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                                                                                                         До 
 Бр.10-3062/3                                                  Ристо Сапунџиев,од с.Радово бр.20               

16.12.2025 год.                                                    преку полномошникот                                       

                                              ДПГИ,,ВЕКТОР 90’’,ДООЕЛ Струмица 
                                                                                                                                    

     
ПРЕДМЕТ:Потврда за заверка на одобрен:Урбанистички проект за разработување 
урбанистички план за село за формирање градежна парцела со намена А1.5 - куќи во состав 
на селски стопански двор на дел од КП бр.584/2, КO Радово, општина Босилово. 
 
Почитувани, 

Општина Босилово,ја разгледа доставената документација,со барањето за заверка на, 
Урбанистички проект за разработување урбанистички план за село за формирање градежна 
парцела со намена А1.5 - куќи во состав на селски стопански двор на дел од КП бр.584/2, КO 
Радово, општина Босилово,со тех.бр.087-2307/2025 од август 2025 година,изработен од 
ДПГИ,,ВЕКТОР 90’’,ДООЕЛ Струмица и врз основа на Законот за урбанистичко 
планирање(Сл.Весник на РСМ бр. бр.32/2020,111/23,171/24,40/25,101/25,127/25) ја издава следната: 

 
 

 ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА НА ОДОБРЕН УП 

(УП член 58 став 2) 

  Се издава Потврда за заверка на одобрен Урбанистички проект за разработување 

урбанистички план за село за формирање градежна парцела со намена А1.5 - куќи во состав 

на селски стопански двор на дел од КП бр.584/2, КO Радово, општина Босилово,со тех.бр.087-

2307/2025 од август 2025 година,изработен од ДПГИ,,ВЕКТОР 90’’,ДООЕЛ Струмица.   

Образложение 
 

 Ристо Сапунџиев,од с.Радово бр.20,преку полномошникот ДПГИ,,ВЕКТОР 90’’,ДООЕЛ 
Струмица,поднесе барање бр.10-3062/1 од 16.09.2025 година,со број на постапка 74536,за 
одобрување на Урбанистички проект за разработување урбанистички план за село за 
формирање градежна парцела со намена А1.5 - куќи во состав на селски стопански двор на 
дел од КП бр.584/2, КO Радово, општина Босилово,со тех.бр.087-2307/2025 од август 2025 
година,изработен од ДПГИ,,ВЕКТОР 90’’,ДООЕЛ Струмица,за што е доставена следната 
документација: 

 
- Урбанистички проект за разработување урбанистички план за село за формирање градежна 

парцела со намена А1.5 - куќи во состав на селски стопански двор на дел од КП бр.584/2, КO Радово, 
општина Босилово,со тех.бр.087-2307/2025 од август 2025 година,изработен од ДПГИ,,ВЕКТОР 
90’’,ДООЕЛ Струмица,со лиценца за изработка на урбанистички планови број 0033 од 17.09.2019 
година,издадена од Министерството за транспорт и врски-Скопје; 
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-Стручна ревизија на Урбанистички проект за разработување урбанистички план за село за 
формирање градежна парцела со намена А1.5 - куќи во состав на селски стопански двор на дел од 
КП бр.584/2,КO Радово, општина Босилово,со тех.бр.03-272/2025 од септември 2025 
година,изработена од:,,ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ Струмица,со лиценца за Ревизија на 
урбанистички планови бр.0081 од 25.07.2024 година,издадена  од Министерството за транспорт и 
врски -Скопје; 
-Проектна Програма,заверена од инвеститорот; 

-Извод од УПС Радово бр.10-2617/2 од 18.07.2025 година; 

-Геодетски Елаборат за посебни намени-ажурирана геодетска подлога со дел.бр.08-09/227/3 од 

23.07.2025 година,изработена од  ДГРУ,,ГЕОПЛАН КОМПАНИ ‘’ ДОО Струмица; 

-Стручно Мислење од Комисијата за урбанизам,бр.10-3062/2 од 11.12.2025  година 

-Податоци и информации од надлежните институции; 

-Полномошно од Ристо Сапунџиев,од с.Радово бр.20,Број УЗП 5562/2025 од 16.07.2025 

година,заверено кај НОТАР Елена Милушева Сапунџиева од Струмица. 

Општина Босилово ја разгледа доставената документација  и согласно наведениот Закон ја издава 
бараната потврда  за заверка на, Урбанистички проект за разработување урбанистички план за 
село за формирање градежна парцела со намена А1.5 - куќи во состав на селски стопански 
двор на дел од КП бр.584/2, КO Радово, општина Босилово,со тех.бр.087-2307/2025 од август 
2025 година,изработен од ДПГИ,,ВЕКТОР 90’’,ДООЕЛ Струмица. 

 
 

Доставено до: 

-Брател(2 примероци) 

-Архива                                                                                                              ОПШТИНА БОСИЛОВО 

            ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                                                                 Ристо Манчев 
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